Transferência  de  numerários  de  recursos  próprios  à
entidade  expressamente  identificada  acima  conveniada
com o Poder Público, para o exercício de 2024, destinados a
pagamentos  de  salários  proporcionais  de  Recursos
Humanos e contratações de Serviços Médicos.  Valor:  R$
148.500,00  (cento  e  quarenta  e  oito  mil  e  quinhentos
reais). Data: 06 de maio de 2024.
...........................................................................................................

TERMO DE CONVÊNIO Nº 05/2024 – FUNDAÇÃO
PIO XII. Objeto: Transferência de numerários de recursos
próprios  à  entidade  expressamente  identificada  acima

[...]

conveniada com o Poder Público, para o exercício de 2024,
propendendo  realizar  atendimento  médico  hospitalar  de
média complexidade de caráter de urgência, emergência e
ambulatorial  visando  um  atendimento  de  qualidade  á
população de Tanabi e região. Valor: R$ 25.000,00 (vinte e
cinco mil reais). Data: 16 de maio de 2024.
...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

Prefeitura do Município de Tanabi.
Pregão Eletrônico n° 33/2024.

Objeto: